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
La porzione di loggia chiusa, utilizzata a cucina, ha lo stesso coefficiente di quella aperta. 
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CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 07/07/1973 al 23/05/2006  nata a  
 i , CF 

Proprieta' 1/2 in 
comunione dei beni con 
nato a   il   

Catasto Terreni 
Fg. 1103, Part. 47 
Qualità Seminativo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 2 1 20 
Reddito dominicale € 176,64 
Reddito agrario € 77,93 

Dal 23/05/2006 al 03/10/2007  Sede in 
CF Proprieta' 1/1  

Catasto Terreni 
Fg. 1103, Part. 1442 
Qualità Seminativo 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 10 0 
Reddito dominicale € 8,78 
Reddito agrario € 3,87 

Dal 09/10/2007 al 11/12/2007  Sede in 
CF Proprieta' 1/1  

Catasto Fabbricati 
Fg. 1033, Part. 2960, Sub. 7, Zc. 6 
Categoria A2 
Cl.8, Cons. 2,5 vani 
Rendita € 561,65 
Piano S1-T-1 
Graffato 10-18 

Dal 09/10/2007 al 11/12/2007  Sede in 
CF Proprieta' 1/1  

Catasto Fabbricati 
Fg. 1103, Part. 2960, Sub. 6, Zc. 6 
Categoria C6 
Cl.8, Cons. 15 mq 
Rendita € 32,54 
Piano T 

Dal 11/12/2007 al 11/04/2022   nata a  il 
 CF 

1/2 in regime di comunione dei beni con 
, nato a  il 

 CF  

Catasto Fabbricati 
Fg. 1103, Part. 2960, Sub. 7, Zc. 6 
Categoria A2 
Cl.8, Cons. 2,5 vani 
Superficie catastale 54 mq 
Rendita € 561,65 
Piano S1-T-1 
Graffato 10-18 

Dal 11/12/2007 al 11/04/2022 nata a  il 
 CF 

1/2 in regime di comunione dei beni con 
, nato a  il 

 CF  

Catasto Fabbricati 
Fg. 1103, Part. 2960, Sub. 6, Zc. 6 
Categoria C6 
Cl.8, Cons. 15 mq 
Rendita € 32,54 
Piano T 

I titolari reali corrispondono a quelli catastali. 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 1103 2960 6 6 C6 8 15 mq  32,54 € T  

 1103 2960 7 6 A2 8 2,5 vani 54 mq 561,65 € S1-T-1 10-18 
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Corrispondenza catastale 

Non vi è corrispondenza tra la planimetria catastale e lo stato di fatto, per le seguenti difformità: 
1. porzione della loggia di ingresso al PT è stata chiusa e trasformata in cucina; 
2. al PT è stata modificata la sagoma tra WC e anti WC; 
3. al PS1, oltre ad aver modificato l'uso rispetto alle destinazioni autorizzate, è stato inglobato all'interno della 
superficie abitabile anche una porzione di intercapedine; 
4. analogamente al P1 è stato mutato l'uso, ed è stato creato un passaggio per utilizzare parte del sottotetto 
come deposito. 

Entrambe le unità sono così descritte catastalmente in forza di: 
1. COSTITUZIONE del 09/10/2007 Pratica n. RM1133554 
2. VARIAZIONE TOPONOMASTICA del 29/10/2007 Pratica n.RM1230757 (per il sub.7 graffato 10/18, è variato 
il n. di interno da 1 a 2) 
3. Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie. 
 
Si segnala che nella visura catastale del terreno Fg.1103 part.47, da cui deriva la particella in cui è stato 
edificato l'immobile, vi è riportato (erroneamente, oltre ai corretti intestatari) anche il sig , 
estraneo agli immobili in oggetto.    
La part.1442 del CT è stata soppressa il 03/10/2007. 

PRECISAZIONI 

Non ci sono precisazioni da fare. 

PATTI 

Dalla documentazione esaminata non risultano essere presenti patti. Non sono stati reperiti contratti di 
locazione in essere. 

STATO CONSERVATIVO 

L'immobile è in normale stato di manutenzione. 

PARTI COMUNI 

Dalla documentazione esaminata non risultano essere presenti parti comuni. 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

Dalla documentazione esaminata non risultano essere presenti Servitù, censo, livello, usi civici. 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

Le unità occupano porzioni di piano primo, terra e primo interrato di un edificio a schiera, costruito con 
struttura in calcestruzzo armato, solai in laterocemento, tamponature esterne in laterizio e copertura a falda 
inclinata realizzata in laterocemento con tegole in laterizio. La porzione di loggia chiusa ed il prolungamento 
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